
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Протокол 

спільного засідання постійних комісій Біляївської міської ради 

 

з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва; 

з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва; 

з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту 

та у справах молоді; 

з питань регламенту, етики, гласності, законності, правопорядку та 

міжнародного співробітництва. 

 
 

м.Біляївка       13 жовтня 2022 року 16.00 год. 

 

Постійна комісія з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва: 

Присутні депутати: Крачков А.М., Шевченко Г.А., Кислюк В.О. 

 

Постійна комісія з питань регламенту, етики, гласності, законності, 

правопорядку та міжнародного співробітництва: 

Присутні депутати: Степаненко О.В., Турбіна Т.М. 

 

Постійна комісія з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, спорту та у справах молоді: 

Присутні депутати: Бондаренко Л.П., Маковецький В.С., Маринок П.С., 

Пахомов І.І. 

 

Постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва: 

Присутні депутати: Косенко О.О., Гіжиця О.О. 

 

На спільному засіданні постійної комісії присутні запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 



Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Андрєєв О.О., керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської 

ради; 

Чорний М.А., заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства, член виконавчого комітету Біляївської 

міської ради; 

Кравченко О.П., заступник міського голови з соціально-економічних питань; 

Неплій І.А., начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради, член виконавчого комітету Біляївської міської ради, 

Кара М.В., заступник начальника управління – начальник відділу фінансування 

та виконання місцевого бюджету фінансового управління Біляївської міської 

ради, 

Краснянська Н.Д., директор КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня»; 

Бондаренко С.О., головний економіст КНП «Біляївська багатопрофільна 

лікарня»; 

Ткаченко І.С., юрист КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня». 

 

Головуючим на спільному засіданні постійних комісій обрано голову постійної 

комісії з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва Крачкова А.М. 

Протокол доручено вести секретарю постійної комісії з питань планування, 

бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, 

інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва Гіжиці О.О. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку денного спільного засідання 

постійних комісій 

ВИСТУПИЛИ: Крачков А.М., який запропонував включити до порядку 

денного спільного засідання комісій питання: 

 

1. Про затвердження звіту про виконання  бюджету  Біляївської  міської     

територіальної  громади за 9 місяців 2022 року.  

Доповідь: заступник міського голови – начальник фінансового управління 

Біляївської міської ради Кара М.В. 

 

2. Про утворення пересувного віддаленого робочого місця адміністратора 

відділу «Центр надання адміністративних послуг Біляївської міської ради». 

Доповідь: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської ради 

Андрєєв О.О. 

3. Про надання старостою села Кагарлик Біляївської міської територіальної 

громади адміністративних послуг на території Кагарлицького 

старостинського округу Біляївської міської територіальної громади. 

Доповідь: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської ради 

Андрєєв О.О. 

4. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 28 квітня 2016 

року №116-8/VII «Про Положення про відділи   Біляївської  міської  ради». 



Доповідь: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської ради 

Андрєєв О.О. 

5. Про преміювання. 

Доповідь: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської ради 

Андрєєв О.О. 

6. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідь: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської ради 

Андрєєв О.О. 

 

7. Про зміну найменування засновника, місцезнаходження та затвердження 

Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «БІЛЯЇВСЬКИЙ 

ВОДОКАНАЛ» в новій редакції. 

Доповідь: заступник міського голови Чорний М.А. 

8. Про зміну найменування засновника та затвердження Статуту 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «НАШ ДІМ» в новій редакції. 

Доповідь: заступник міського голови Чорний М.А. 

9. Про зміну найменування засновника, місцезнаходження та затвердження 

Статуту БІЛЯЇВСЬКОГО ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА в новій редакції. 

Доповідь: заступник міського голови Чорний М.А. 

10.  Про зміну найменування засновника, місцезнаходження та затвердження 

Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛСЕРВІС» в 

новій редакції. 

Доповідь: заступник міського голови Чорний М.А. 

 

11.  Про надання згоди на безоплатне прийняття майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області в комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області. 

Доповідь: заступник міського голови Кравченко О.П. 

12.  Про зміну найменування засновника, місцезнаходження та затвердження  в 

новій редакції Статуту Комунального некомерційного підприємства 

«Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради. 

Доповідь: заступник міського голови Кравченко О.П. 

13.  Про внесення змін до Примірної структури Комунального некомерційного 

підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради. 

Доповідь: заступник міського голови Кравченко О.П. 

14. Про передачу матеріальних цінностей Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської 

області. 

Доповідь: заступник міського голови Кравченко О.П. 

 



15. Про зміну найменування засновника та місцезнаходження Біляївської 

міської дитячо-юнацької спортивної школи та затвердження Статуту у новій 

редакції. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

16.  Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження в новій 

редакції Статуту закладу дошкільної освіти комбінованого типу ясла-садка                             

№1 «Веселка» Біляївської міської ради  Одеської області. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

17.  Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження в новій 

редакції Статуту закладу дошкільної освіти ясла-садка №2 «Журавлик» 

Біляївської міської ради  Одеської області. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

18.  Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження в новій 

редакції Статуту закладу дошкільної освіти ясла-садка № 3 «Капітошка»  

Біляївської міської ради Одеської області. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

19. Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження в новій 

редакції Статуту Мирненського закладу дошкільної освіти  ясла-садка 

«Сонечко»  Біляївської міської ради Одеської області. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

20.  Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження в новій 

редакції Статуту Мирненського закладу дошкільної освіти  ясла-садка  

«Буратіно»  Біляївської міської ради Одеської області. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

21.  Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження в новій 

редакції Статуту закладу дошкільної освіти дитячого садка «Ромашка» 

Біляївської міської ради  Одеської області. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

22. Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування засновника 

Кагарлицького закладу дошкільної освіти дитячого садка «Зірочка» 

Біляївської міської ради Одеської області та затвердження Статуту у новій 

редакції . 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

23. Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження в новій 

редакції Статуту Граденицького закладу дошкільної освіти дитячого  садка 

«Ягідка» Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

24.  Про надання дозволу на списання майна з балансу управління освіти 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

25.  Про надання згоди Управлінню освіти Біляївської міської ради на передачу 

продовольчих товарів Комунальній установі «Центр надання соціальних 



послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеського району Одеської 

області та затвердження складу комісії з передачі - приймання. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

 

26.  Про погодження наказу 25 прикордонного загону Державної прикордонної 

служби України від 20 вересня 2022 року № 1232-АГ «Про внесення змін до 

наказу 25 прикордонного загону від 11.04.2022 № 447-АГ «Про 

запровадження додаткових тимчасових обмежень». 

Доповідь: начальник відділу юридичного забезпечення Неплій І.А. 

27. Різне. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання  бюджету  Біляївської  

міської     територіальної  громади за 9 місяців 2022 року. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови – начальник фінансового управління 

Біляївської міської ради Кара М.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження звіту про 

виконання  бюджету  Біляївської  міської     територіальної  громади за 9 

місяців 2022 року» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про утворення пересувного віддаленого робочого місця 

адміністратора відділу «Центр надання адміністративних послуг 

Біляївської міської ради». 

ВИСТУПИЛИ: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської 

ради Андрєєв О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про утворення пересувного 

віддаленого робочого місця адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг Біляївської міської ради» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання старостою села Кагарлик Біляївської міської 

територіальної громади адміністративних послуг на території 



Кагарлицького старостинського округу Біляївської міської територіальної 

громади. 

ВИСТУПИЛИ: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської 

ради Андрєєв О.О. 

 

 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання старостою села 

Кагарлик Біляївської міської територіальної громади адміністративних послуг 

на території Кагарлицького старостинського округу Біляївської міської 

територіальної громади» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 28 

квітня 2016 року №116-8/VII «Про Положення про відділи   Біляївської  

міської  ради». 

ВИСТУПИЛИ: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської 

ради Андрєєв О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради від 28 квітня 2016 року №116-8/VII «Про Положення 

про відділи   Біляївської  міської  ради» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про преміювання. 

ВИСТУПИЛИ: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської 

ради Андрєєв О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про преміювання» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги. 

ВИСТУПИЛИ: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської 

ради Андрєєв О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання матеріальної допомоги» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 



                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника, місцезнаходження та 

затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«БІЛЯЇВСЬКИЙ ВОДОКАНАЛ» в новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника, 

місцезнаходження та затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «БІЛЯЇВСЬКИЙ ВОДОКАНАЛ» в новій редакції» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника та затвердження Статуту 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «НАШ ДІМ» в новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника 

та затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «НАШ ДІМ» в 

новій редакції» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника, місцезнаходження та 

затвердження Статуту БІЛЯЇВСЬКОГО ЖИТЛОВО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА в новій 

редакції. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника, 

місцезнаходження та затвердження Статуту БІЛЯЇВСЬКОГО ЖИТЛОВО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА в новій 

редакції» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 



СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника, місцезнаходження та 

затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«УНІВЕРСАЛСЕРВІС» в новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника, 

місцезнаходження та затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛСЕРВІС» в новій редакції» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатне прийняття майна зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області в 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Кравченко О.П. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання згоди на безоплатне 

прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Одеської області в комунальну власність Біляївської міської територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради Одеського району Одеської області» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника, місцезнаходження та 

затвердження  в новій редакції Статуту Комунального некомерційного 

підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської 

ради. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Кравченко О.П. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «зміну найменування засновника, 

місцезнаходження та затвердження  в новій редакції Статуту Комунального 

некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської 

міської ради» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Примірної структури Комунального 

некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради. 



Доповідь: заступник міського голови Кравченко О.П. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Кравченко О.П. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про внесення змін до Примірної 

структури Комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей Комунальній установі 

«Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської 

ради Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Кравченко О.П. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей 

Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» 

Біляївської міської ради Одеської області» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника та місцезнаходження 

Біляївської міської дитячо-юнацької спортивної школи та затвердження 

Статуту у новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника 

та місцезнаходження Біляївської міської дитячо-юнацької спортивної школи та 

затвердження Статуту у новій редакції» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження 

в новій редакції Статуту закладу дошкільної освіти комбінованого типу 

ясла-садка №1 «Веселка» Біляївської міської ради  Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника, 

адреси та затвердження в новій редакції Статуту закладу дошкільної освіти 

комбінованого типу ясла-садка №1 «Веселка» Біляївської міської ради  

Одеської області» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 



                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження 

в новій редакції Статуту закладу дошкільної освіти ясла-садка №2 

«Журавлик» Біляївської міської ради  Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника, 

адреси та затвердження в новій редакції Статуту закладу дошкільної освіти 

ясла-садка №2 «Журавлик» Біляївської міської ради  Одеської області» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження 

в новій редакції Статуту закладу дошкільної освіти ясла-садка № 3 

«Капітошка»  Біляївської міської ради Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника, 

адреси та затвердження в новій редакції Статуту закладу дошкільної освіти 

ясла-садка № 3 «Капітошка»  Біляївської міської ради Одеської області» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження 

в новій редакції Статуту Мирненського закладу дошкільної освіти  ясла-

садка «Сонечко»  Біляївської міської ради Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника, 

адреси та затвердження в новій редакції Статуту Мирненського закладу 

дошкільної освіти  ясла-садка «Сонечко»  Біляївської міської ради Одеської 

області» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 



СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження 

в новій редакції Статуту Мирненського закладу дошкільної освіти  ясла-

садка  «Буратіно»  Біляївської міської ради Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника, 

адреси та затвердження в новій редакції Статуту Мирненського закладу 

дошкільної освіти  ясла-садка  «Буратіно»  Біляївської міської ради Одеської 

області» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження 

в новій редакції Статуту закладу дошкільної освіти дитячого садка 

«Ромашка» Біляївської міської ради  Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «зміну найменування засновника, 

адреси та затвердження в новій редакції Статуту закладу дошкільної освіти 

дитячого садка «Ромашка» Біляївської міської ради  Одеської області» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування 

засновника Кагарлицького закладу дошкільної освіти дитячого садка 

«Зірочка» Біляївської міської ради Одеської області та затвердження 

Статуту у новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ:   начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну типу, назви, 

місцезнаходження та найменування засновника Кагарлицького закладу 

дошкільної освіти дитячого садка «Зірочка» Біляївської міської ради Одеської 

області та затвердження Статуту у новій редакції» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника, адреси та затвердження 

в новій редакції Статуту Граденицького закладу дошкільної освіти 

дитячого  садка «Ягідка» Біляївської міської ради Біляївського району 

Одеської області. 



ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника, 

адреси та затвердження в новій редакції Статуту Граденицького закладу 

дошкільної освіти дитячого  садка «Ягідка» Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання майна з балансу управління 

освіти Біляївської міської ради Одеського району Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на списання 

майна з балансу управління освіти Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання згоди Управлінню освіти Біляївської міської 

ради на передачу продовольчих товарів Комунальній установі «Центр 

надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області та затвердження складу комісії з 

передачі - приймання. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання згоди Управлінню 

освіти Біляївської міської ради на передачу продовольчих товарів Комунальній 

установі «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської 

ради Одеського району Одеської області та затвердження складу комісії з 

передачі - приймання» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження наказу 25 прикордонного загону Державної 

прикордонної служби України від 20 вересня 2022 року № 1232-АГ «Про 

внесення змін до наказу 25 прикордонного загону від 11.04.2022 № 447-АГ 

«Про запровадження додаткових тимчасових обмежень». 

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу юридичного забезпечення Неплій І.А. 

 



ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про погодження наказу 25 

прикордонного загону Державної прикордонної служби України від 20 вересня 

2022 року № 1232-АГ «Про внесення змін до наказу 25 прикордонного загону 

від 11.04.2022 № 447-АГ «Про запровадження додаткових тимчасових 

обмежень» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

 

 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                  Андрій КРАЧКОВ 

 

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                      Ольга ГІЖИЦЯ 
  


